[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 декабря 2021 г.
	№ 525
	пгт. Провидения

	Об аннулировании адреса объекта адресации находящегося на территории Провиденского городского округа

В целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности сведений об адресах в государственном адресном реестре Провиденского городского округа, в соответствии с Федеральными Законами от 06 октября 2003 г. №131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 г. №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать почтовый адрес объекта адресации:
· Чукотский автономный округ, Провиденский район, с.Сиреники, ул. Мандрикова, д.14
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа www.provadm.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Заместитель

главы Администрации

	В.В. Парамонов

	Подготовлено:

	Стоволосова Е.И.

	Согласовано:

	Красикова Е.А.

Разослано: дело, УППСХПиТ (2 экз.);